
Бос әлеуметтік педагог лауазымына конкурс туралы хабарландыру 

1.Ұйымның атауы: Шығыс Қазақстан облысы Білім басқармасының Алтай ауданы 

бойынша білім бөлімінің "Алтай қаласының мектеп-лицейі" КММ 

мекен-жайы: ШҚО, Алтай ауданы, Алтай қаласы, Спортивная көшесі 84;  

индекс: 070800;  

тел: 8 (72335) 4-11-57; 

электрондық пошта мекенжайы: shl.altay@vko.edu.kz 

 

ВАЖНО!!! Документы принимаются в бумажном варианте по вышеуказанному адресу. 

 

2. Бос лауазымның атауы: әлеуметтік педагог – 1 орын 

 

Әлеуметтік педагогтың функционалдық міндеттері: 

Жеке тұлғаның психологиялық-медициналық-педагогикалық ерекшеліктерін және оның 

шағын ортасын, өмірлік жағдайын, зерделейді, білім алушылардың мүдделері мен 

қажеттіліктерін, проблемаларын, жанжалдық жағдайын, мінез-құлық ауытқуларын 

анықтайды және оларға әлеуметтік көмек пен қолдау көрсетеді. Баланың жеке және 

әлеуметтік проблемаларын шешу тәсілдерін, міндеттерін, нысандарын, әлеуметтік-

педагогикалық жұмыс әдістерін анықтайды, білім алушы балалардың жеке құқығы мен 

еркіндігін іске асырудағы әлеуметтік қорғау мен көмек бойынша шаралар қабылдайды. 

Білім алушылар, балалар және мекемелер, отбасылар, орта, әртүрлі әлеуметтік қызметтер, 

ведомстволар мен әкімшілік органдар мамандары арасында делдал болады. Білім беру 

ұйымдарында білім алушыларды тәрбиелеу, білім беру, дамыту мен әлеуметтік қорғау 

бойынша және қоғамдағы өмірге жеке тұлғаны бейімдеуді қамтамасыз ететін тұрғылықты 

жері бойынша шаралар кешенін жүзеге асырады. Жетім балалар және ата-анасының 

қамқорлығынсыз қалған балаларды, мүмкіндігі шектеулі балаларды, мүгедек балаларды, 

бала кезінен мүгедек балаларды патронатқа алу, тұрғын үймен, жәрдемақымен, 

зейнетақымен, мүліктік және мүліктік емес құқықтармен қамту бойынша жұмыстарды 

үйлестіреді. Сабақтан тыс уақытта білім алушылардың талантын, ойлау және дене 

мүмкіндіктерін дамыту үшін жағдай жасайды. Әлеуметтік ортада ізгілікті, адамгершілікті, 

дұрыс қарым-қатынасты қалыптастыруға ықпал етеді. Бала мен мемлекеттік, қоғамдық 

ұйымдар және әлеуметтік қызметтер арасындағы байланысты қамтамасыз етеді. 

Мұғалімдермен, ата-аналармен және өзге де заңды өкілдермен өзара әрекеттеседі. Оқыту 

процесі кезінде білім алушылардың өмірі мен денсаулығын сақтауды қамтамасыз етеді. 

Білім беру ұйымдарындағы білім беретін оқу бағдарламаларын әзірлеуге, бекітуге және іске 

асыруға қатысады. 

Білуге міндетті:  

Қазақстан Республикасының Конституциясы мен Еңбек кодексін, "Неке (ерлі-зайыптылық) 

және отбасы туралы" Қазақстан Республикасының кодексі, Қазақстан Республикасының 

"Білім туралы", "Қазақстан Республикасындағы бала құқықтары туралы", "Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы күрес туралы", "Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық 

бұзушылықтар мен балалардың қараусыз қалуының алдын алу туралы" Заңдарын және 

білім беру мәселелері жөніндегі басқа да нормативтік құқықтық актілерді, әлеуметтік 

саясат, жалпы және әлеуметтік педагогика, педагогикалық, әлеуметтік, жасерекшелік және 

балалар писхологиясы негіздерін, валеология және әлеуметтік гигиена негіздерін, 

әлеуметтік-педагогикалық және диагностикалау әдістерін, тәрбие жұмысы әдістемесін, 

педагогикалық ғылымды дамытудың, әлеуметтік-педагогикалық жұмыстарды талдау және 

бағдарламалаудың негізгі бағыттарын, еңбек туралы заңнамалар негізі, еңбекті қорғау және 

техника қауіпсіздігі мен өрт қауіпсіздігін сақтау нормалары мен ережелерін, санитарлық 

ережелер мен нормаларды. 

Сыйақы мөлшері мен шарттары: тарифтік кестеге сәйкес 

3. Кандидатқа қойылатын біліктілік талаптары: 

      Біліктілікке қойылатын талаптар: 

mailto:shl.altay@vko.edu.kz


       біліктілігі жоғары деңгейдегі санаты жоқ маман: жоғары педагогикалық білімі немесе 

бейіні бойынша жоғары білімі.  

       Тиісті санатты алу үшін міндеттерді анықтай отырып қойылатын біліктілік талаптары:  

       біліктілігі жоғары деңгейдегі екінші санатты маман:  

      біліктілігі жоғары деңгейдегі санаты жоқ әлеуметтік педагогке қойылатын жалпы 

талаптарға жауап беруі, сонымен қатар озық тәжірибені зерделеуі, оны практикада 

қолдануы, оқу-тәрбие жұмыстарын талдау дағдыларының болуы, білім беру ұйымдарының 

әдістемелік бірлестіктерінің жұмысына қатысуы тиіс. 

       Біліктілікке қойылатын талаптар: жоғары педагогикалық білімі және әлеуметтік 

педагог лауазымындағы жұмыс өтілі кемінде 3 жыл немесе бейіні бойынша жоғары білімі 

және әлеуметтік педагог лауазымындағы жұмыс өтілі кемінде 4 жыл.  

       біліктілігі жоғары деңгейдегі бірінші санатты маман:  

      біліктілігі жоғары деңгейдегі екінші санатты әлеуметтік педагогке қойылатын барлық 

талаптарға жауап беруі, сонымен қатар тәрбиелеу жұмыстарын талдау әдістерін меңгеруі, 

шығармашылық семинарларға жетекшілік ете білуі, озық тәжірибені қолдануы тиіс. 

      Біліктілікке қойылатын талаптар: жоғары педагогикалық білімі және әлеуметтік педагог 

лауазымындағы педагогикалық жұмыс өтілі кемінде 4 жыл немесе бейін бойынша жоғары 

білімі және әлеуметтік педагог лауазымындағы жұмыс өтілі кемінде 5 жыл. 

       біліктілігі жоғары деңгейдегі жоғары санатты маман:  

       біліктілігі жоғары деңгейдегі бірінші санатты әлеуметтік педагогке қойылатын жалпы 

талаптарға жауап беруі, сонымен қатар ғылыми-зерттеу және эксперименттік жұмыстар 

әдістерін меңгеруі, жаңа әлеуметтік-педагогикалық бағдарламалар, педагогикалық 

технологияларды әзірлей білуі, оларды сынақтан өткізу жұмыстарын жүргізе білуі, 

әлеуметтік педагогиканың өзекті проблемаларын әзірлеу бойынша шығармашылық 

топтардың жұмысына жетекшілік ете білуі тиіс.  

      Біліктілікке қойылатын талаптар: жоғары педагогикалық білімі және әлеуметтік педагог 

лауазымындағы жұмыс өтілі кемінде 5 жыл. 

 

4. Конкурстың соңғы мерзімі: с 13.08.2025 по 21.08.2025г. 

 

5. Құжаттар тізімі: 

1) Қоса берілетін құжаттардың тізбесін көрсете отырып, конкурсқа қатысу туралы өтініш;; 

2)жеке басын куәландыратын құжат немесе цифрлық құжаттар сервисінен электрондық 

құжат (сәйкестендіру үшін); 

3) кадрларды есепке алу бойынша толтырылған жеке іс парағы (нақты тұрғылықты мекен-

жайы мен байланыс телефондары көрсетілген); 

4) педагогтердің үлгілік біліктілік сипаттамаларымен бекітілген лауазымға қойылатын 

біліктілік талаптарына сәйкес білімі туралы құжаттардың көшірмелері; ; 

5) еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі (бар болса); 

6) "Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасының нысандарын бекіту туралы" 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 

жылғы 30 қазандағы № ҚР ДСМ-175/2020 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21579 болып тіркелген) бекітілген нысан бойынша 

денсаулық жағдайы туралы анықтама;; 

7) Психоневрологиялық ұйымнан анықтама; 

8) Наркологиялық ұйымнан анықтама; 

9) ұлттық біліктілік тестілеу сертификаты (бұдан әрі - ТБЖ) немесе педагог-модератордың, 

педагог-сарапшының, педагог-зерттеушінің, педагог-шебердің біліктілік санатының болуы 

туралы куәлік (бар болса); 

10) педагогтің бос лауазымына кандидаттың толтырылған бағалау парағы 

Құжаттар қағаз нұсқада  қабылданады 

 

 



 

 


